· [image: image1.jpg]

ООО «Фирма «Сигма»
[image: image2.jpg]s

OBBEAMHEHUE
CTPOUTEJIEN

) <
%, N
'r,._ne“‘,b‘i

РОССИЯ

	Главе администрации
МО «Новодевяткинское сельское поселение»

Майорову Д.А.

	Руководителям ТСЖ, управляющих компаний, руководителям организаций

193230, г.Санкт-Петербург, ул.Крыленко д.26
ИНН 7811014423, КПП 781101001
Р/с 40702810901000000007

в ОАО «БАНК «ОТКРЫТИЕ», г. С.-Петербург

К/с 30101810400000000766, БИК 044030766

ОКОНХ 61110, ОКПО 20813691

ОГРН № 1037825017867

Тел./факс: (812)365-48-94, (812) 365-48-95
E-mail: sigmafirma@mail.ru
http://www.firmasigma.ru
Исх. № __б/н___от 13.01. 2016 г.

Уважаемый Дмитрий Анатольевич!
В период с 23-00 14.01.2016 до 05-00 15.01.2016 года будут проводиться аварийно-восстановительные работы по устранению аварии подводящего магистрального водовода Ду300мм в районе территории ЗАО «Акваметосинтез» по адресу: дер. Новое Девяткино, ул. Заводская, д. 3.  На указанный период предполагается отключение водоснабжение поселка.
телефон диспетчерской службы - +7 921 389-10-20

ответственный производитель работ – Постников Дмитрий Павлович, тел. 939-06-07

С уважением,
начальник участка № 12

Постников Д.П.